



نصرالله: جنگ‌های اسرائیل علیه لبنان با چراغ سبز آمریکا بوده است

دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان گفت همه جنگ‌های رژیم صهیونیستی علیه لبنان با چراغ سبز آمریکا انجام گرفته است...

دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان گفت همه جنگ‌های رژیم صهیونیستی علیه لبنان با چراغ سبز آمریکا انجام گرفته است.

به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی المنار لبنان، سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله در ادامه سخنان خود در جشن چهارمین سالگرد پیروزی لبنان در جنگ 33 روزه تابستان سال 2006 میلادی گفت: ما مقاومت کردیم و در نهایت پیروز شدیم و محاسبات همه آنها غلط از آب درآمد.

وی به حمایت بی‌سابقه و گسترده غربی‌ها از رژیم صهیونیستی در جنگ 33 روزه علیه لبنان اشاره اما درعین حال تاکید کرد: آنها نتوانستند به نتیجه برسند.

دبیرکل حزب‌الله گفت: همه جنگ‌های اسرائیل علیه لبنان با چراغ سبز آمریکا بوده است.

وی گفت: امروز حادثه‌ای را در جنوب لبنان شاهد بودیم که نظیر حوادث جنگ 33 روزه بود و در منطقه "العدیسه" درگیری‌هایی روی داد اما ارتش لبنان در مقابل آن ایستاد و در جنگ 33 روزه مقاومت کاری کرد که نیروهای اسرائیلی بزدلانه از لبنان گریختند. سید حسن نصرالله گفت: اما امروز نیز عرض می‌کنم که اسرائیلی‌ها تلاش می‌کردند با بمباران ارتش لبنان، نوعی گسست در ارتش لبنان ایجاد کنند و طرح آنها این بود.

وی افزود: هدف آنها این است که با ناامنی جنوب لبنان، صدها هزار لبنانی را مجبور به کوچ کنند و برنامه آنها این است که لبنانی‌ها از جنوب لبنان فرار کنند و مردم را علیه مردم مقاومت بشورانند اما نمی‌دانند که مردم جنوب لبنان شریفترین، باوفاترین و عزیزترین مردمان هستند.

دبیرکل حزب‌الله گفت: برنامه آنها این است که مناطق لبنان را تسلیم بکنند و تلاش می‌کردند که کاری بکنند که تا مردم در جنوب لبنان در مقابل مقاومت قرار بگیرند؛ اما آرزوی خودشان را به گور بردند.

وی تاکید کرد: امروز تمام لبنان اعم از مسیحیان و مسلمانان در کنار هم هستند و هیچ اختلافی در دفاع از ارزشها و لبنان ندارند و آنها که دل بسته‌اند مقاومت را درهم بکوبند؛ قطعاً به نتیجه‌ای نخواهند رسید.

دبیرکل حزب‌الله تاکید کرد: اسرائیل از خانه عنکبوت سست‌تر است و ما جنوب لبنان را آزاد کردیم و در سالروز پیروزی در جنگ 33 روزه تاکید می‌کنم که شما مردم جنوب بودید که دشمن را مجبور به فرار کردید و ما معادله جدیدی را ارایه کردیم.

وی افزود: بعد از این جنگ روشن شد که مقاومت در میدان عمل واقعیت و نتایج را رقم می‌زند؛ نه اینکه عده‌ای یا گروهی و سازمان‌هایی در پشت درهای بسته سرنوشت جنگ‌ها و سرنوشت کشورها و جریان‌ها را رقم بزنند.

دبیرکل حزب‌الله گفت: ما باید از اختلاف خودداری کنیم و در کنار هم باشیم و آمادگی ما در این شرایط ضروری است.

وی افزود: هدف ما این است که از کشور و سرزمین خویش حمایت کنیم و ما نمی‌توانیم بنشینیم که به سرزمین ما تجاوز بشود و قطعاً به آن واکنش نشان خواهیم داد.